Konto

3022/4400

Konto

3006 / 4508

3666/4555

1920/9002
1920/9002
1920/9002
1920/9001
1920/9006

Konto

Budgetforslag Feb-SM

Resultatstille

ArG - Arbetsmarknadsgruppen
Central organisation

E-DJ

EIN - Jdmlikhetsnamnden
ELIN - Idrottsndmnden

ESN - Studiendamnden
Internationella mottagningen
KG - Kallargillet
Mottagningen

Potential

PR - Programradet
Sektionsbilen

Styret

SBK

Budget innan avsattningar
Jubelfonden

Reservfonden
Framtidsfonden

Budget efter avsattningar

ArG - Arbetsmarknadsgruppen

Resultatstalle
Foretagsarrangemang
Profilklader
Marknadsforing
Webbavgifter

Interna arrangemang
Summa

4401

4410

Central Organization
Resultatstille
3021
3210
4001

Medlemsavgifter

Bidrag EECS

Utbildning av funqtionarer
Chip stupendiet

Fanborg

Gaster

4004
4006
4020
4030
4440
4500
4502
4507

Funggasque

SektionsMoten

Emissionen
Sektionsarrangemang och projekt
Esquadern

Valberedningen

4574
5011
5062
5430
6110
6571

Elor
Fungrummet
Avfallshantering
Hemsidan
Kontorsmaterial
Affarstjanster
Are

6570 Bankkostnader
Summa

Interna transaktioner

Representation NOllegasque

Subv. nyantagnas NOllegasquebiljetter
Bidrag Mottagningen

Representation Varbal

Bidrag Kallargillet

Bidrag PR

Summa

E-DJ

Resultatstalle

Extern uthyrning E-DJ
Kostnader E-DJ
Interna arrangemang
Profilklader

Summa

EJN - Jamlikhetsnamnden
Resultatstalle

3311 Bidrag EECS

4011 Arrangemang

4008 Interna Arrangemang

4023 Profilklader

Sektionsarrangemang for extern represe

Intdkter Kostnader
300,000 kr 190,000 kr
666,500 kr 718,000 kr
5,000 kr 20,000 kr
9,000 kr 18,000 kr
55,500 kr 66,000 kr
36,000 kr 36,000 kr
9,000 kr 16,000 kr
193,500 kr 212,800 kr
313,000 kr 473,000 kr
700,000 kr 231,000 kr
1,395,500 kr 1,417,500 kr
37,400 kr 71,300 kr
1,500 kr 77,700 kr
22,500 kr 86,820 kr
3,721,900 kr 3,634,120 kr
26,620 kr
9,600 kr
121,512 kr
3,721,900 kr 3,791,852 kr
Intdkter d
| 300,000 kr 150,000 kr
10,000 kr
6,000 kr
12,000 kr
12,000 kr
300,000 kr 190,000 kr
Intdkter Kostnader
29,500 kr
75,000 kr
3,000 kr
3,000 kr
4,000 kr
4,000 kr
32,000 kr
9,000 kr
2,000 kr 6,000 kr
40,000 kr
2,000 kr
4,500 kr
200,000 kr 200,000 kr
1,000 kr
1,000 kr
24,000 kr
3,000 kr
15,000 kr
1,500 kr
360,000 kr 360,000 kr
5,000 kr
666,500 kr 718,000 kr
Intdkter Kostnader
12,600 kr
9,000 kr
75,000 kr
18,000 kr
13,000 kr
4,000 kr
0 kr 131,600 kr
Intdkter Kostnader
10,000 kr
5,000 kr
5,000 kr
5,000 kr 20,000 kr
Intdkter Kostnader
9,000 kr
9,000 kr
4,000 kr

4,000 kr

Balans
110,000 kr
-51,500 kr
-15,000 kr
-9,000 kr
-10,500 kr
0 kr
-7,000 kr
-19,300 kr
-160,000 kr
469,000 kr
-22,000 kr
-33,900 kr
-76,200 kr
64,320 kr
87,780 kr
-26,620 kr
-9,600 kr
-121,512 kr
-69,952 kr

Balans
150,000 kr
-10,000 kr
-6,000 kr
-12,000 kr
-12,000 kr
110,000 kr

Balans

29,500 kr
75,000 kr
-3,000 kr
-3,000 kr
-4,000 kr
-4,000 kr
-32,000 kr
-9,000 kr
-4,000 kr
-40,000 kr
-2,000 kr
-4,500 kr
0 kr
-1,000 kr
-1,000 kr
-24,000 kr
-3,000 kr
-15,000 kr
-1,500 kr
0 kr
-5,000 kr
-51,500 kr

Balans

-12,600 kr
-9,000 kr
-75,000 kr
-18,000 kr
-13,000 kr
-4,000 kr
-131,600 kr

Balans
5,000 kr
-10,000 kr
-5,000 kr
-5,000 kr
-15,000 kr

Balans
9,000 kr
-9,000 kr
-4,000 kr
-4,000 kr

Kommentar

Komentar

Lunchféreldsningar, huvudsponsoravtal osv
Exempelvis tréjor

Exempelvis visitkort, tryckmaterial, roll-up
CRM samt mejlsystem och Rocketreach
Héng och kick-offer

Kommentar

Medlemsavgifter som fas via THS

Bidrag fran skolan, mottagningens bidrag ingar i detta

FEST, STAD, etc.

3000 kr/ar i 10 ar fr.o.m. 2025

Biljett till nobelfestiviteter samt deltagande i SSCOs Valborgsfirande
Service till besékande géster

Kostnad fér mat och annat till sektionsméten
Arrangemang till sektionsmedlemmarna, évriga namnder/féreninge

Kostnader fér méten, marknadsféring av valen samt interna arrange
Finlandresa, m.m.

Inkop till fungrummet som inte &r kontorsmateriel

Fakturatjanst fortnox

Bankkoppling fortnox kostar 800, féretagspaket 2250, fler &n 5 anva

Kommentar
Biljetter for 2 e-styre, 2 fof, elektro DKS (ca 4-5), hedersgéaster (upp

50,000 kr ska tacka delar av lokalkostnad
Biljetter for 2 e-styre, aretsldrare, dretsdvningasse, hedersgéster (ca

Bidrag till internkor etc. Matchar medtek

Komentar

Utrusting etc.
Enligt PM for tackfest, ca 500 per person
T-shirts

Kommentar

Bidrag fran skolan

Workshops osv

Exempelvis motesfika eller dylikt
Profilklader till medlemmar



4222

Konto
3112
3116
4110
4111
4112
4113
Konto
3310
4013
4012
4028
4014
4015
4220
4221
Konto
3312
3111/4573
4575
4576
Konto
3500
3501/4300
3502/4301
3503/4504
3504/4304
3505
3508/4302
4303
4305
4306
4307
4308
4309
4310
5010
1950/9006
Konto
3121
3110/4114
4124
3170/4119
3075
3074
3073/4031
4121

4123
4134
4144
4154

4174
4175

Marken
Summa

ELIN - Idrottsnamnden
Resultatstalle

Bidrag fran andra sektioner
Friskvardsbidrag

Profilklader

Hallhyra

Aktiviteter

Interna arrangemang

Summa

ESN - Studiendmnden
Resultatstalle

Bidrag EECS
Lararmiddag
Studieevenemang
Studiebevakning master
Interna arrangemang
Studiematerial
Utmarkelser
Profilklader

Marken

Férbandslada

Summa

9,000 kr

Intdkter

55,500 kr

55,500 kr

Intdkter
36,000 kr

36,000 kr

Internationella mottagningen

Resultatstalle

Bidrag EECS
Arrangemang
Interna arrangemang
Profilklader

Summa

KG -Kallargillet
Resultatstalle
Uthyrning skap
Overaller

Smaprylar

Intakt Sangbdcker
Pant

Bidrag Medtek
Sektionsklader

Mat till fixarkvallar
Interna arrangemang
Swish-abonnemang
Profilklader
Forbrukningsartiklar
Te & Kaffe Tolvan
Ovrigt

Underhéll Tolvan
Summa

Interna transaktioner

Bidrag Konglig Elektrosektionen
Avbetalning sangbdcker
Summa

Balans efter interna transaktioner

Mottagningen
Resultatstalle

Bidrag Medtek och CBH-skolan
Arrangemang

Interna arrangemang
Elektroprojekt
Foretagsspons
Foretagsarrangemang
NOllegasque

NOlleskyltar & NOllebrickor
Marken

NOllegruppspahitt

DKS

Profilkldder Fadderiet
Arbetsutrustning Fadderiet
Mat Fadderiet

Mat Nyantagna

Intakter
9,000 kr

9,000 kr

Intakter

10,500 kr
70,000 kr
40,000 kr
10,000 kr

6,000 kr

7,000 kr
50,000 kr

193,500 kr

Intakter
13,000 kr

13,000 kr

206,500 kr

Intdkter
60,000 kr
40,000 kr

40,000 kr

50,000 kr

1,000 kr
18,000 kr

Kostnader

2,000 kr
45,000 kr
16,000 kr

3,000 kr
66,000 kr

Kostnader

5,500 kr

8,000 kr

8,000 kr
1,000 kr
2,500 kr
7,000 kr

0 kr

1,000 kr
36,000 kr

Kostnader

9,000 kr
2,000 kr

5,000 kr

16,000 kr

Kostnader

40,000 kr
30,000 kr

50,000 kr
15,000 kr
12,000 kr
2,000 kr
10,000 kr
24,000 kr
14,000 kr
800 kr
15,000 kr
212,800 kr

Kostnader
10,000 kr

10,000 kr

222,800 kr

Kostnader

62,000 kr
4,000 kr
6,000 kr

180,000 kr
7,000 kr

8,000 kr

16,000 kr

38,000 kr
2,000 kr

Balans

Balans

Balans

Balans

Balans

Balans

-1,000 kr
-9,000 kr

0 kr
55,500 kr
-2,000 kr
-45,000 kr
-16,000 kr

-3,000 kr
-10,500 kr

36,000 kr
-5,500 kr
-8,000 kr
-3,000 kr
-8,000 kr
-1,000 kr
-2,500 kr
-7,000 kr

0 kr
-1,000 kr

0 kr

9,000 kr
-9,000 kr
-2,000 kr
-5,000 kr
-7,000 kr

10,500 kr
30,000 kr
10,000 kr
10,000 kr
6,000 kr
7,000 kr

0 kr
-15,000 kr
-12,000 kr
-2,000 kr
-10,000 kr
-24,000 kr
-14,000 kr
-800 kr
-15,000 kr
-19,300 kr

13,000 kr
-10,000 kr
3,000 kr

-16,300 kr

60,000 kr
-22,000 kr
-4,000 kr
17,000 kr
40,000 kr
50,000 kr
-80,000 kr
-7,000 kr
-8,000 kr
-16,000 kr
-20,000 kr
-38,000 kr
-2,000 kr
-20,000 kr
-30,000 kr

Marken till medlemmar

Kommentar
Delning av kostnad fér BEFF
Friskvardsbidrag fran THS

Friskvardsbidraget gar till hallhyra eller annat som &r friskvardsfram

Enligt PM for tackfest, ca 500 per person

Kommentar

Bidrag fran skolan

Den arliga lararmiddagen
Pluggfika, enkatskrivningar osv

Fika till m6ten etc. 8000 + 1000 studiematerial

Diplom, plaketter, blommor etc.
Profilklader till medlemmar
Marken till nimndens medlemmar
Isolator en del av studiendamnden

Kommentar

Bidrag fran skolan

Event for internationella nyantagna
Exempelvis motesfika

T-shirts till Intsekt, vice intsekt och elekrolyter

Kommentar
Hyra teknologskap i Tolvan samt kostnader relaterade till detta

Marken, pins etc.

Nytt tillag utgifter pant
Bidraget bér motsvara den negativa balansen, sa att Elektro och Mi’

Exempelvis teambuilding, interna middagar etc.

Manadsavgift Swish, borttaget swishpaslag

Inkép av T-shirts till medlemmar, storre budget for att kopa for flera
Inkop av stadmaterial, toallettpapper, diskborstar etc.

Ovriga kostnader
Inkdp av bord, stolar, soffor, Idssystem etc. Allt som forbattrar studie

Kommentar

Avbetalning av sangbocker till huvudkassan éver sex ar

Kommentar

Bidrag fran medtek, CBH-skolan fér mottagningen, inkl subv nolleg
Arrangemang med nyantagna, exempelvis gasquer och event med ¢
FoF teambuilding

Fof fixar fika till eproj massan at kansliet

Exempelvis sponsring for t-shirts, hattar och vattenflaskor
Foretagsevent under mottagningen

Intakter kommer fran biljetter

Material

Mottagningsmarket, fof-marken och mérken med andra sektioner
Fadderhdng med nyantagna

Ex. profilkldder, material till forestéllningar etc.

T-shirts, fiskehattar

FF-handdukar, vattenflaskor samt forsta hjalpen-kit

ca 40% av lunch under mottagningen gar har

ca 60% av lunch under mottagningen gar har



4177 Lokalkostnad

-75,000 kr

Eventuell kostnad fér bokning av KTH-lokaler

Bankkostnader 1,500 kr -1,500 kr Kostnaden fér att ha ett kort och swishkonto
4176 Ovrigt -3,500 kr
Summa 313,000 kr 473,000 kr -160,000 kr |
Interna transaktioner Intdkter Kostnader Balans Kommentar
1924/9002 Bidrag Konglig Elektrosektionen 75,000 kr 25,000 kr ska ticka delar av lokalkostnad
1924/9002 Representation NOllegasque 12,600 kr 12,600 kr Biljetter for 2 e-styre, 2 fof, elektro DKS (ca 4-5) + hedersgaster (ca
1924/9002 ‘Subv. nyantagnas NOllegasquebiljetter 9,000 kr 9,000 kr_Billigare NG for nyantagna
Summa 96,600 kr Okr. 150,000 kr
Balans efter interna transaktioner 409,600 kr 473,000 kr -63,400 kr
Potential | | | |
Konto Resultatstille Intdkter Kostnader Balans Kommentar
3100 Foretagsintdkter 700,000 kr 700,000 kr Intdkter fran kundféretag
4402 Lokalhyra 80,000 kr -80,000 kr Lokalhyra i Nymble
4403 Inventarier 18,000 kr -18,000 kr Hyra av stabord, tv-skdrmar, framdragning av el, kép av engangsmal
4404 Marknadsforing 15,000 kr -15,000 kr Exempelvis kop av trycksaker, banderoll samt kringkostnader.
4405 Profilklader 10,000 kr -10,000 kr Profilklader till projektgruppen
4406 Webbavgifter 2,000 kr -2,000 kr Domanavgifter och digitala massplattformer
4407 Lunch och fika till massan 15,000 kr -15,000 kr Lunch till foretagsrepresentanter och vardar pa massan
4408 Bankett 70,000 kr -70,000 kr Middag for jobbare och foretagsrepresentanter
4409 Interna arrangemang 18,000 kr -18,000 kr Mat till riggning samt internhéng for projektgruppen
4411 Ovrigt | 3,000 kr -3,000 kr Frimérken etc
Summa 700,000 kr 231,000 kr 469,000 kr
PR - Programradet
[ Konto ‘ dlle Intdkter 'Kostnader l Balans K
3001/4022 Varbal -200,000 kr Inklusive intakter frén sponsorer
3091 Bidrag fran Medtek 4,000 kr 4,000 kr Bidrag till interna arrangemang, matchar Elektro
3002/4024 LussePRe 20,000 kr- -10,000 kr Biljettintékter och kostnader fér mat/dekor
3003/4017 Tentapubar 47,000 kr 17,000 kr Biljettintékter och kostnader for mat/dekor, 4 tillfallen
3004/4025 Ovriga fester 14,500 kr 14,500 kr 0 kr Exempelvis VPR-band
3029/4082 Marken 26,000 kr 64,000 kr
3030/4032 Vin 1,000 kr
3040/4040 Sprit 188,000 kr 182,000 kr
3050/4053 o]} 60,000 kr
3060/4060 Matférsaljning 10,000 kr Mat till styckférsaljning
3062/4061 Alkoholfritt 25,000 kr 25,000 kr 0 kr
3070/4070 Cider 8,000 kr
3071/4071 Alkolask 10,000 kr
3072/4083 Pant 0 kr
4041 Drinktillbehor 36,000 kr -36,000 kr s, citron, lime, grenadine exempelvis
4079 Forbrukningsvaror _ -22,000 kr Plastglas, servetter, sugror etc. till efterslapp och pubar
4081 Profilklader 14,000 kr -14,000 kr T-shirts, hoodies
4088 Interna arrangemang _ -18,000 kr Teambuilding, interna middagar
4090 Nyinvesteringar 15,000 kr -15,000 kr Utrustning och vitvaror
4160 Tillstandskostnader 10,000 kr -10,000 kr Kostnad for serveringstillstandet samt utokat
Digitala Verktyg 2,000 kr -2,000 kr Anvands for canva pro for posters tillexempel
4711 Ovrigt 1,000 kr -1,000 kr
5210 Hyreskostnader -30,000 kr Kostnad for hyra av staket, 6ltapp, extra kyl etc. till exempel NPR oc
6751 Kortbetalningsavgifter -20,000 kr Avgifter for transaktioner med Zettle och Stripe
Summa 1,395,500 kr 1,417,500 kr -22,000 kr
Interna transaktioner Intdkter Kostnader Balans Kommentar
1923/9001 Bidrag fran Elektro 4,000 kr 4,000 kr Bidrag till interna arrangemang, matchar Medtek
1923/9001 Representation Varbal 18,000 kr 18,000 kr Biljetter for 3 e-styre, aretslarare, aretsévningasse, hedersgaster (ca
Summa 22,000 kr 0kr 0kr
Balans efter interna transaktioner 1,417,500 kr 1,417,500 kr 0 kr
‘Sektionsbilen | | |
Konto Resultatstalle Intdkter Kostnader Balans Kommentar
3007 Bidrag Medtek 33,900 kr 33,900 kr Bidrag for kostnader som underhall & forsakringskostnader, halva u
3008 Extern uthyrning 3,500 kr 3,500 kr Uthyrning privat samt till andra organistaioner inom THS
4210 Drivmedel 17,000 kr -17,000 kr
4270 Trangselskatt 4,800 kr -4,800 kr
4260 Fordonsskatt 4,500 kr -4,500 kr
4230 Parkering 9,500 kr -9,500 kr
4250 Forsakring 13,500 kr -13,500 kr
7834 Avskrivning 0 kr 0 kr Se avskrivningsplan, NBY helt avskriven 2021
4255 Underhall 22,000 kr -22,000 kr 5000 2021, 15000 2022, 10000 later som rimlig medelkostnad
| Summa 37,400 kr 71,300 kr. -33,900 kr
Styret | |
Konto Resultatstalle Intakter Kostnader Balans Kommentar
3132/4009 Profilkladder 20,000 kr -20,000 kr Styrelsekavajer, T-shirts, Hoodies etc.
4051 Kanslifrukostar 1,200 kr -1,200 kr 3-4 st
4055 lon-sectmiddag 3,500 kr -3,500 kr



3131/4052

Konto

4050
4007
4511

Styrelsemiddagar

Representation externa evenemang
Interna arrangemang
Mottagningsaktivitet

Summa

SBK

Resultatstalle

Bidrag MiT

Interna arrangemang
Bocker

Arrangemang

Prylar

Summa

Interna transaktioner
KG avbetalning
Summa

1,500 kr

1,500 kr

Intdkter

2,500 kr

20,000 kr

22,500 kr

Intdkter

10,000 kr
10,000 kr

Ingdende tillgdngar 2025 - 2025-02-20

Konto
Huvudkassa
e-Kapitalkonto
Kallargillet
Programradet
Forfadderiet
Jubelfonden
Reservfonden
Fortnox Kort
BU placering long
Totalt

Fondandelar 2025 - 2024-03-05
Konto

Jubelfonden

Framtidsfonden

Totalt

Balans
147,972.94 kr
690,576.78 kr
87,288.36 kr
213,348.63 kr
105,472.99 kr
19,968.11 kr
114,600.00 kr
3,828.54 kr
34,223.62 kr
1,417,279.97 kr

Virde

70,426.44 kr
321,195.05 kr
391,621.49 kr

Kostnader

Kostnader

20,000 kr
15,000 kr
10,000 kr

8,000 kr
77,700 kr

2,500 kr
60,000 kr
20,000 kr

4,320 kr
86,820 kr

0 kr
0 kr

Balans

Balans

-18,500 kr
-15,000 kr
-10,000 kr

-8,000 kr
-76,200 kr

2,500 kr
-2,500 kr
-60,000 kr
0 kr
4,320 kr
-64,320 kr

10,000 kr
10,000 kr

Intakter - middag med bergs, gamla styrelser betalar

Upp till 50% av deltagande pa externa evenemang, nar styrelsen fin
Kick-off, motesfika och dyl.

Ex. ettanslunch

Kommentar
Fika

BokBal

Kommentar
Avbetalning av sangbocker till huvudkassan dver sex ar



